Garantia do fabricante de no

mínimo 12 meses. MARCA SUGERIDA:

EASYPC. HP, LENOVO OU EQUIVALENTE.

Acompanhado de monitor LED de no minimo

19,5", cor preto, voltagem bivolt. MARCA

SUGERIDA: LG, AOC OU EQUIVALENTE.

trinta mil.
novecentos e

cinquenta reais

très mil e

noventa e cinco
reais

30.950,00R$R$ 3.095,00BRASIL PC104 UND

CPU com sistema operacional compatível com

Windows 10 de 64bits. Processadores padrão

Intel com desempenho de processador i3 ou

superior. Placa mãe padrão Intel com suporte a

processadores 64 bits, memona RAM DDR3

4GB ou superior, modelo da capacidade 1T6 ou